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OstroVit WPC80.eu Shape 700g

Cena 34,90 zł

Cena poprzednia 38,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit WPC80.eu Shape 700g zawiera wysokiej jakości koncentrat białek serwatkowych oraz dodatkowe składniki
aktywne jakimi są L-karnityna i L-tyrozyna. Produkt jest więc nie tylko źródłem najlepszego białka pokarmowego, ale także
posiada podwyższone właściwości wspierające redukcję tkanki tłuszczowej. Białko serwatkowe przyczynia się do ogólnego
przyspieszenia tempa przemiany materii, co jest kluczowym elementem w procesie odchudzania. L-karnityna odpowiada za
sprawny transport kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie są one uwalniane, zamieniane w energię, co w praktyce
oznacza sprawniejsze spalanie komórek tłuszczowych. L-tyrozyna dodatkowo nasila działanie L-karnityny, przyspiesza procesy
metaboliczne, ale także poprawia samopoczucie (przeciwdziała depresji), koncentrację, pamięć, pomaga w nauce, zwiększa
kondycję, wytrzymałość organizmu. WPC 80.eu Shape jako pełnowartościowy produkt białkowy o bardzo wysokiej wartości
biologicznej i wzorcowym składzie aminokwasowym jest produktem do stosowania przez sportowców oraz osoby aktywne,
doskonale regeneruje mięśnie, ze względu na właściwości anaboliczne może być stosowane także w okresach budowy masy
mięśniowej, jednak ze względu na dodatki (L-tyrozyna, L-karnityna), szczególnie sprawdzi się jako uzupełnienie diety w okresie
odchudzania, przyspieszając spalanie tkanki tłuszczowej i działając antykatabolicznie (chroniąc mięśnie), dzięki czemu
sylwetka nie straci na jędrności i atrakcyjności. OstroVit WPC80.eu Shape cechuje obniżona zawartość węglowodanów (w
tym cukrów) oraz tłuszczów.

nasila metabolizm
nasila spalanie tkanki tłuszczowej (podczas diet niskokalorycznych)
wspiera rozbudowę mięśni (podczas diet wysokokalorycznych)
dodatek L-karnityny
dodatek L-tyrozyny
wspiera pamięć i koncentrację
mniej niż 1 g cukru w porcji

Wartość odżywcza w 30 g (1 porcja) / 60 g (2 porcje) / 100 g
Wartość kaloryczna - 120 kcal / 240 kcal / 400 kcal
Tłuszcz - 2.4 g / 4.8 g / 8 g
Węglowodany (w tym cukry) - 1.8 g (0.87 g) / 3.6 g (1.74 g) / 6 g (2.9 g)
Białko - 22.8 g / 45.6 g / 76 g
Sól - 0.23 g / 0.46 g / 0.75 g
Składniki aktywne:
Winian L-karnityny - 120 mg / 240 mg / 400 mg
L-tyrozyna - 90 mg / 180 mg / 300 mg

Skład: Koncentrat białka serwatkowego z mleka, aromaty, barwnik - czerwień buraczana; substancja zagęszczająca - guma
ksantanowa; winian L-karnityny, sól, regulatory kwasowości: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; L-tyrozyna, substancja
zagęszczająca - guma arabska; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K.

Dawkowanie: Porcję 30 g (2.5 miarki) wymieszać w 200 ml wody lub mleka. Spożywać 1-3 razy dziennie (np. po
przebudzeniu, po treningu, między posiłkami). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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